Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера» IV созыва

22 сессия

 ______________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е №  112
от 25 марта 2021 г                                                                                              п. Кичера

Об отнесении жилого  помещения по ул. Таллинская, д. 8, кв. 2
к специализированному  жилищному фонду

и в определении его служебным жилым помещением

В соответствии со статьей 92  Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Совет депутатов МО ГП «поселок Кичера»  IV созыва решил:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду и определить  служебным  жилое помещение, расположенное по адресу: 671719, Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Кичера, ул. Таллинская, д. 8, кв. 2, с кадастровым номером 03:17:060104:124.
2. Администрации МО ГП «поселок Кичера» в течение  3 рабочих дней с  даты принятия данного решения направить решение в Управление государственной регистрации, кадастра и картографии по республике Бурятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
                 Председатель Совета депутатов
                      МО ГП «поселок Кичера»                                                                 Р.А. Привалова